Versicherungsvermittlerregister (www.vermittlerreister.info): Register-Nr. D-28KX-4SA7V-54,

Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO.

Aufsichtsbehörde: Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Mitglied der Industrie- und Handelskammer Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Eingetragener Vermittler: **Hankemeier Automobile Verwaltungs GmbH**Berufsbezeichnung: Versicherungsvertreter mit Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO (produktakzessorisch)

Berufsrechtliche Regelungen:

- § 34d Gewerbeordnung (ggf. § 34e Gewerbeordnung)
- §§ 59-68 VVG
- VersVermV

Die berufsrechtlichen Regelungen können über die vom Bundesministerium der Justiz und von der juris GmbH betriebenen Homepage www.gesetze-im-internet.de eingesehen und abgerufen werden.

Zuständige Schlichtungsstellen:

Versicherungsombudsmann e.V. Postfach 08 06 32, 10006 Berlin

E-Mail: beschwerde@versicherungsombudsmann.de

**Versicherungsvermittlerregister** (www.vermittlerreister.info): Register-Nr. D-OT77\_M2URV-80

Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO.

Aufsichtsbehörde: Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Mitglied der Industrie- und Handelskammer Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Eingetragener Vermittler: **Autohaus Bröskamp Verwaltungs GmbH**Berufsbezeichnung: Versicherungsvertreter mit Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO (produktakzessorisch)

Berufsrechtliche Regelungen:

- § 34d Gewerbeordnung (ggf. § 34e Gewerbeordnung)
- §§ 59-68 VVG
- VersVermV

Die berufsrechtlichen Regelungen können über die vom Bundesministerium der Justiz und von der juris GmbH betriebenen Homepage www.gesetze-im-internet.de eingesehen und abgerufen werden.

Zuständige Schlichtungsstellen:

Versicherungsombudsmann e.V. Postfach 08 06 32, 10006 Berlin

E-Mail: <u>beschwerde@versicherungsombudsmann.de</u>

Versicherungsvermittlerregister (www.vermittlerreister.info): Register-Nr. D-LTPZ-EPBVE-30

Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO.

Aufsichtsbehörde: Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Mitglied der Industrie- und Handelskammer Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Eingetragener Vermittler: **Nieberg & Steffens Hameln Verwaltungs GmbH**Berufsbezeichnung: Versicherungsvertreter mit Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO (produktakzessorisch)

Berufsrechtliche Regelungen:

- § 34d Gewerbeordnung (ggf. § 34e Gewerbeordnung)
- §§ 59-68 VVG
- VersVermV

Die berufsrechtlichen Regelungen können über die vom Bundesministerium der Justiz und von der juris GmbH betriebenen Homepage www.gesetze-im-internet.de eingesehen und abgerufen werden.

Zuständige Schlichtungsstellen:

 $Ver sicher ung sombud smann\ e. V.$ 

Postfach 08 06 32, 10006 Berlin

E-Mail: beschwerde@versicherungsombudsmann.de

Versicherungsvermittlerregister (www.vermittlerreister.info): Register-D-34KS-PH4CU-40

Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO.

Aufsichtsbehörde: Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Mitglied der Industrie- und Handelskammer Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Eingetragener Vermittler: Torino Autohaus Ahlen Verwaltungs GmbH

Berufsbezeichnung: Versicherungsvertreter mit Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO

(produktakzessorisch)

Berufsrechtliche Regelungen:

- § 34d Gewerbeordnung (ggf. § 34e Gewerbeordnung)

- §§ 59-68 VVG

- VersVermV

Die berufsrechtlichen Regelungen können über die vom Bundesministerium der Justiz und von der juris GmbH betriebenen Homepage www.gesetze-im-internet.de eingesehen und abgerufen werden.

Zuständige Schlichtungsstellen:

Versicherungsombudsmann e.V. Postfach 08 06 32, 10006 Berlin

E-Mail: <u>beschwerde@versicherungsombudsmann.de</u>

Versicherungsvermittlerregister (www.vermittlerreister.info): Register-Nr. D-C8C2-7RJF1-94

Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO.

Aufsichtsbehörde: Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Mitglied der Industrie- und Handelskammer Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen Straße Sentmaringer Weg 61 PLZ 48151 Ort Münster

Eingetragener Vermittler: L. & P. Fahrzeughandelsgesellschaft mbH

Berufsbezeichnung: Versicherungsvertreter mit Erlaubnisbefreiung nach § 34d Abs. 3 GewO (produktakzessorisch)

Berufsrechtliche Regelungen:

- § 34d Gewerbeordnung (ggf. § 34e Gewerbeordnung)
- §§ 59-68 VVG
- VersVermV

Die berufsrechtlichen Regelungen können über die vom Bundesministerium der Justiz und von der juris GmbH betriebenen Homepage www.gesetze-im-internet.de eingesehen und abgerufen werden.

Zuständige Schlichtungsstellen:

Versicherungsombudsmann e.V. Postfach 08 06 32, 10006 Berlin

E-Mail: beschwerde@versicherungsombudsmann.de